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08:23 Digevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:35 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:07 Øster Voldgade  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

09:34 Martinsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. ABA-central var 
reetableret ved ankomst af personale på stedet. 

09:54 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:22 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:18 Engvej / Hedegaards-
vej 

Færdselsuheld Mindre færdselsuheld. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning af glasskår og vragdele.  

14:16 Avedøreholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:50 Marmorvej Eftersyn Røg fra grill, ingen melding om brand. Beboer havde grillet en bøf og havde glemt at slukke for 
grillen. 

16:03 Ved Voldgraven Færdselsuheld Bil påkørt bil med trailer, alle impliceret i nødspor ved ankomst, ingen opgave for beredskabet. 

17:13 Finsensvej Eftersyn Ild i skraldespand på toilet. Slukket med vandslukker. 
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17:49 Lauritz Sørensens Vej Eftersyn Eftersyn for røglugt. Årsagen til lugten skyldtes mad der var brændt på. Anmelder havde åbnet 
døren og begyndt at lufte ud. 

18:02 Nørre Voldgade Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:31 Samosvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

19:29 Midtager Eftersyn Eftersyn for røglugt foretaget på stedet, intet at bemærke. 

19:53 Mudillesvej Eftersyn Blind alarm, opstart af generator havde givet en del røg, ingen opgave for beredskabet. 

20:50 Bygmestervej Bygningsbrand Røg fra lejlighed, ild i ca. en kvm gulv, slukket med et HT-rør. En person hentet ud af lejligheden 
og overgivet til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til Politi og skadeservice. 

22:26 Herstedvang  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:00 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:23 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:51 Ejbyvej Ild i knallert Mindre ildløs i motorcykel på stisystem. Slukket med et HT-rør. 

06:13 Thorsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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06:31 Peder Lykkes Vej Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen. 
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